Södra sjukvårdsregionen
Obstetriker: Jana Brodszki (jana.brodszki@med.lu.se)
Fosterkard,: Misha Bhat (misha.bhat@skane.se) 
       Katrin Fricke (katrin.fricke@skane.se)

Kronoberg: 	Kira Kersting
Blekinge: 		Maté Bolobás 
Skåne: 		Jana Brodszki (jana.brodszki@med.lu.se)
Halland: 		Romilia Andreasson


Sydöstra sjukvårdsregionen
Obstetriker: Kristina Kernell (Kristina.Kernell@regionostergotland.se)
Fosterkard.: Eva Fernlund (eva.fernlund@regionostergotland.se)

Östergötland: 	Kristina Kernell
Jönköping: 	Agneta Olofson
Kalmar: 		Kristin Pettersson Stridh


Västra Götalandsregionen
Obstetriker: Helene Sangskär (helene.sangskar@vgregion.se)
Fosterkard.: Mats Mellander/Annika Öhman (mats.mellander@vgregion.se)

Borås:		Antje Johannsmeyer 
Näl:		Dag Prebensen 
Skövde:		Emelie Ottosson 


Region Stockholm-Gotland
Obstetriker: Lotta Herling (lotta.herling@regionstockholm.se)
Fosterkard.: Peter Elfström (peter.elfstrom@regionstockholm.se)

Stockholm: 	Lotta Herling (lotta.herling@regionstockholm.se)
Gottland : 		Jan Wesström (jan.wesstrom@gotland.se)


Uppsala-Örebroregionen
Obstetriker: M. Ageheim (marten.ageheim@akademiska.se)
Fosterkard.: Kalliopi Kazamia (poppy.kazamia@gmail.com)

Uppsala
Södermanland
Värmland
Örebro: 
Västmanland 
Dalarna 
Gävleborg Zoltan Zavaczki

Norra sjukvårdsregionen
Obstetriker: Nadine Raab (Nadine.Raab@regionvasterbotten.se)
Fosterkard.: Sara Jonsson (Sara.M.Jonsson@regionvasterbotten.se)
Västernorrland: 	Jesper Agrell (Jesper.agrell@rvn.se)
Jämtland:
Västerbotten: 	Nadine Raab (Nadine.Raab@regionvasterbotten.se)
Norrbotten: 	Robert Råman (robert.raman@norrbotten.se)







